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Tuukka Saimen ja Juha Suoniemi sekä 8 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:  

”Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaan kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin valtuutettujen 
ja viranhaltijoiden seminaarimatkojen, ravintolaillallisten sekä kaikkien muiden ei-välttämättömien 
virkistys- ja edustuskulujen hillitsemiseksi.

Taloudellinen epävarmuus, Euroopassa käytävä sota sekä pelko tulevasta koskettavat jo useita 
suomalaisia. Energiakriisi ja inflaatio ovat ajaneet monet kuntalaiset ja yritykset poikkeuksellisen 
suureen taloudelliseen ahdinkoon. Huomioiden tämä yleinen taloudellinen tilanne sekä kaupungin 
jatkuvasti alijäämäiset budjetit, esitämmekin että Vantaan kaupungin luottamushenkilöt ja viranhaltijat 
toimisivat vastuullisina tiennäyttäjinä.

Valtuuston, jaostojen, lautakuntien ja hallituksen seminaari- ja koulutusmatkojen tarpeellisuus on 
otettava tarkkaan harkintaan. Voitaisiinko matkojen määrää karsia ja/tai järjestää tilaisuudet jatkossa 
Vantaalla, kaupungin omistamissa kiinteistöissä, jolloin tarve kalliille hotelliyöpymisille poistuisi. 
Matkustelu eri kaupunkeihin ja varsinkin lentokyydit ulkomailla järjestettäviin seminaareihin eivät ole 
vastuullista rahankäyttöä, eivätkä myöskään sovi yhteen kaupungin ympäristötavoitteiden kanssa.

Kaupungin johtajien ja kaupunginhallituksen on pohdittava myös uudelleen kaupungille kuuluvien 
luottokorttien käyttöön liittyvistä pelisäännöistä.

Esitämme, että Vantaan kaupungin toimintaohjeet kaikkiin edellä mainittuihin kustannuksiin 
tarkastellaan uudelleen sekä ryhdytään säästötoimenpiteisiin, jotka myös noudattelevat kaupungin 
kunniahimoisia hiilineutraalisuustavoitteita.”

Kaupunginvaltuusto 19.9.2022 § 15 

Päätös: 
Päätetiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

_____

Kaupunkistrategian ja johdon toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Kaupunginhallitus on hyväksynyt 15.6.2021 Vantaan kaupungin edustusohjeet. Edustusohjeet ovat 
tulleet voimaan 1.7.2021 lukien.

Edustusohjetta sovelletaan niin kaupungin sisäisten tilaisuuksien kuin kaupungin edustustilaisuuksien 
järjestämisessä. Kaupungin edustustilaisuudet ovat kaupungin ulkopuolisille tahoille järjestettäviä 



tilaisuuksia ja niiden tavoitteena on tehdä kaupunki tunnetuksi. Kaupungin järjestämän 
edustustilaisuuden tai vieraanvaraisuuden osoittamisen tehtävänä on tukea kaupungin strategisten 
tavoitteiden saavuttamista. Edustustilaisuuksien tulee liittyä kaupungin tehtäviin ja toimialaan. 

Kaikessa tarjoilussa sekä tilaisuuksien järjestämisessä tulee noudattaa säästäväisyyttä sekä kohtuutta. 
Vantaan kaupungin tilaisuudet tulee ensisijaisesti järjestää kaupungin omissa tiloissa. Jos tämä ei ole 
mahdollisuutta, voidaan käyttää muita tiloja.

Lähtökohtaisesti sisäisissä tilaisuuksissa ei järjestetä tarjoilua, ellei kyseessä ole koko päivän kestävä 
seminaari tai muu koko päivän kestävä tilaisuus. Myös työhyvinvointi- ja virkistyspäivänä voidaan 
järjestää tarjoilua pois lukien alkoholi.

Ulkoisissa edustustilaisuuksissa tavanomaisena vieraanvaraisuutena voidaan tarjota kahvi- tai 
ruokatarjoilu. Juhlavastaanottojen yhteydessä tai korkea-arvoisia vieraita isännöidessä on hyväksyttävää 
järjestää juhlavampaa tarjoilua. Tässä yhteydessä voidaan järjestää kohtuullinen alkoholitarjoilu. 
Mahdollisilla jatkoilla kaupunki ei kustanna tarjoiluja. 

Tarjoilu- ja edustuskuluista tulee olla kuitit ja niihin liitetyt riittävät selvitykset, joista käy ilmi maksun 
peruste, maksun saaja ja summa. Tarjoilujen osalta liitteistä on käytävä ilmi talouspalveluiden ohjeiden 
mukaisesti kenelle ja kuinka monelle henkilölle tarjoilu järjestettiin sekä mihin tilaisuuteen tarjoilu liittyi.

Vantaan kaupungin edustusohjeet jo nyt varsin tiukasti säätelevät virkistys- ja edustuskuluja ja 
luottokorttien käyttöä. Kustannukset ovat hyvin maltillisia.  Vantaan edustusmenot ovat keskimääräistä 
pienemmät. Edustustilaisuuksien, tarjoilujen ja matkojen karsiminen kokonaan ei ole kaupungin edun 
mukaista.  

Viranhaltijoiden edustusmenot sisäinen tarkastus tarkistaa säännöllisin väliajoin eikä ole havaittu 
puuttumistarpeita. Lisäksi jokaisen yksittäisen viranhaltijan osalta edustusmenot tarkistaa hänen 
esimiehenä.

Kaupungin toimielimet päättävät itse omista seminaari- ja ulkomaanmatkoistaan, koska ne päättävät 
itse omien määrärahojensa käytöstä. Käytäntönä on ollut, että toimielin voi kerran valtuustokaudessa 
järjestää matkan ulkomaille, jos perusteltu matkakohde löytyy. Matkan tavoitteena on tutustuminen 
isäntäkaupunkiin ja erityisesti sen tapaan järjestää hallintonsa sekä palvelutuotantonsa.  Valtuustolla ei 
ole tapana järjestää ulkomaan matkoja, mutta kylläkin tehdä kerran vuoden aikana kahden päivän 
seminaarimatka johonkin Etelä-Suomen kaupungeista. Tämän seminaarin tavoitteena on luoda 
valtuutetuille mahdollisuus keskittyä seuraavan vuoden talouden suunnitteluun sekä myös 
ryhmäytymiseen, mikä on valtuuston toiminnan kannalta tärkeää. Myös muut toimielimet ovat tehneet 
vastaavia seminaarimatkoja kotimaassa. 

Kaupunginhallitus 13.3.2023 § 19

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Tuukka Saimenille, Juha Suonimelle ja 8 muulle allekirjoittaneelle toimialan esityksen 
mukainen kaupunginhallituksen vastaus.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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